

Claus Jønck Holding ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 29 05 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Claus Jønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Jønck Holding ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 20 29 05 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Claus Jønck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Stinto ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.311 t.kr. mod -2.854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af aktier i det underliggende datterselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.816	-7.545
Resultat før finansielle poster	-31.816	-7.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.995.830
Indtægter af kapitalinteresser	-382.976	-802.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.114	110.687
Andre finansielle indtægter	35.435	0
Nedskrivning / salg af finansielle aktiver	12.775.541	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-199.639	-160.128
Resultat før skat	12.311.659	-2.855.201
2 Skat af årets resultat	-1.091	1.056
Årets resultat	12.310.568	-2.854.145
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.031.992
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	490.000
Overføres til overført resultat	10.960.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.312.153
Disponeret i alt	12.310.568	-2.854.145

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.086.656
4	Kapitalinteresser	0	0
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	530.000	1.690.426
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.000</u>	<u>7.777.082</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>530.000</u>	<u>7.777.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.342</u>	<u>1.056</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.342</u>	<u>1.056</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.144.558</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.144.558</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.926.080</u>	<u>317.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.081.980</u>	<u>318.634</u>
	Aktiver i alt	<u>16.611.980</u>	<u>8.095.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	206.000	206.000
Overført resultat	14.992.785	4.032.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	490.000
Egenkapital i alt	16.548.785	4.728.217
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder	0	-1
Anden gæld	55.695	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.195	3.367.499
Gældsforpligtelser i alt	63.195	3.367.499
Passiver i alt	16.611.980	8.095.716

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	206.000	2.031.992	5.344.370	113.000	7.695.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.031.992	-1.312.153	490.000	-2.854.145
Egenkapital 1. januar 2022	206.000	0	4.032.217	490.000	4.728.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-490.000	-490.000
Resultatandel	0	0	10.960.568	1.350.000	12.310.568
	206.000	0	14.992.785	1.350.000	16.548.785

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	199.639	160.128
	<u>199.639</u>	<u>160.128</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	968	-1.056
Andre skatter	123	0
	<u>1.091</u>	<u>-1.056</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	6.079.980	6.079.980
Afgang i årets løb	-6.079.980	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>6.079.980</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.360.118	3.826.156
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.346.178
Årets tilbageførsler på afgang	-6.676	0
Udbytte	0	-1.119.860
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.353.442</u>	<u>1.360.118</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.353.442	-703.790
Årets afskrivninger på goodwill	0	-649.652
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-1.353.442</u>	<u>-1.353.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>6.086.656</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	705.312	705.312
Kostpris 31. december 2022	<u>705.312</u>	<u>705.312</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.892.759	-1.090.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-382.976	-802.385
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-2.275.735</u>	<u>-1.892.759</u>
Modregnet i tilgodehavender	1.570.423	1.187.447
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.570.423</u>	<u>1.187.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stinto ApS	Gentofte	22,53 %
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.877.873	2.767.186
Tilgang i årets løb	645.114	110.687
Kostpris 31. december 2022	<u>3.522.987</u>	<u>2.877.873</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.187.447	-385.062
Årets nedskrivninger	-1.805.540	-802.385
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.992.987</u>	<u>-1.187.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>530.000</u>	<u>1.690.426</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Stinto ApS	2.992.987	2.877.873
Mellemregning Stinto ApS	530.000	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	-2.992.987	-1.187.447
	<u>530.000</u>	<u>1.690.426</u>
